
PORTARIA PGR Nº 526 DE 28 DE SETEMBRO DE 2011

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo em vista 
os termos das Portarias PGR nos 588, de 3 de setembro de 2003, publicada no D.O.U., Seção I, pág. 
49, de 5 de setembro de 2003 e 501, de 14 de setembro de 2011, publicada no D.O.U., Seção I, pág.  
85, de 15 de setembro de 2011, e o contido no Ofício nº 574/11/CEA, de 21 de setembro de 2011, da 
Procuradoria Regional da República da 5ª Região, resolve:

Art. 1º Designar os Procuradores Regionais da República MARIA DO SOCORRO LEITE 
DE PAIVA e FRANCISCO CHAVES DOS ANJOS NETO para exercerem, até dia 30 de setembro de 
2013,  respectivamente,  as  funções  de  Procuradora-Chefe  e  Procurador-Chefe  Substituto  da 
Procuradoria Regional da República da 5ª Região.

Art. 2º Esta portaria produz efeitos a partir de 5 de novembro de 2011.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

Publicado no Diário Oficial da União nº 188 de 29/09/2011, seção 2, página 59.     

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/7381/DO2_2011_09_29.pdf?sequence=1

